
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БЕРЕЗНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
02.01.2025 р.                                Березна                                              №15 
 
Про затвердження Порядку подання  
та розгляду (з дотриманням  
конфіденційності) заяв про випадки  
булінгу (цькуванню) та Порядку  
реагування на доведені випадки  
булінгу (цькування) в Березнянському ліцеї 

 
На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», листів 
Міністерства освіти і науки України від 29.12.2018 р. №1/9-790 «Щодо 
організації роботи у закладах освіти з питань запобігання і протидії 
домашньому насильству і булінгу» та від 29.01.2019 р. №1/11-881 
«Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 
булінгу (цькуванню)» від 18 грудня 2018 р. №2657-VIII» та з метою 
удосконалення відносин у сфері протидії булінгу (цькування). 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити: 
1.1.​Порядок подання та розгляду (з дотриманням конфіденційності) 

заяв про випадки булінгу (цькуванню) в закладі (Додаток 1). 
1.2.​Порядок реагування на доведені випадки булінгу (цькування) в 

закладі (Додаток 2) 
1.3.​Зразок заяви про випадки булінгу (цькування) (Додаток 3). 
1.4.​Форму Журналу реєстрації заяв про випадки булінгу (цькування) 

(Додаток 4). 
1.5.​Форму Журналу реєстрації рішень групи реагування КБОС 

(Додаток 5). 
1.6.​План заходів, спрямованих на протидію булінгу (цькуванню) на 

2024 – 2025 н.р.(додається)) 
2.​ Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті закладу. 
3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор Березнянського ліцею                                  Віталій РОЖКІВСЬКИЙ 


